

## सरदार वल्लभभाई राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, सूरत

SARDAR VALLABHBHAI NATIOINAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, SURAT

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के द्वारा NITSER अधिनियम के तहत स्थापित एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान An Institute of National Importance, Established under NITSER Act by Ministry of Education, Govt. of India

No. E/1574

Date: September 13, 2024

## परिपत्र/ Circular

दिनांक 17.09.2024 मंगलवार को **"गणेश विसर्जन"** के अवसर पर छात्रों एवं कर्मचारियों की सुविधा हेतु संस्थान का कार्य समय प्रातः 8:30 बजे से अपराह्न 1:30 बजे तक रहेगा।

तदनुसार सभी छात्र-छात्राओं एवं कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि इस बात का संज्ञान ले एवं सभी विभागाध्यक्षों से अनुरोध है कि वे संबंधित प्रायोगिक/ट्यूटोरियल/कक्षाओं को समायोजित कर शैक्षणिक कार्यक्रम के अनुरूप संपादित करें।

यह परिपत्र सक्षम पदाधिकारी की अनुमति से जारी किया गया है।

To facilitate the students & employees of the Institute on occasion of "Ganesh Visarjan" on Tuesday, 17<sup>th</sup> September 2024, the Institute will function from 8:30 a.m. to 1:30 p.m.

Accordingly, all the students and the staff are hereby informed to take note of this and all the Heads of the Departments are requested to adjust the respective practicals/ tutorials/ classes as per the academic schedule.

This is issued with the approval of the Competent Authority.

(डॉ. प्रमोद माथुर्)/ (Dr. Pramod Mathur) कुलसचिव/ REGISTRAR

## प्रति प्रेषित/ Copy to:

- 1. निदेशक / समस्त डीन/ Director/ All Deans
- 2. डीन (एकेडेमिक)/ सभी विभागाध्यक्ष /Dean (Acad)/ All HODs
  - कक्षाओं के संचालन के लिए उपयुक्त व्यवस्था करने के अनुरोध के साथ/ with a request to make suitable arrangements for conduction of classes
- 3. विभाग/अनुभाग के सभी प्रमुख/ All Heads of the Departments/Sections
  - सभी संबंधित के संज्ञान में लाने के अनुरोध के साथा/ with a request to bring to the notice of all concerned.
- 4. मुख्य सूचना पट्ट, पुस्तकालय/छात्रावास सूचना पट्ट/ Main Notice Board, Library/ Hostel Notice Boards
- 5. प्रभारी संकाय (सीसीसी) / FIC CCC वैबसाइट पर उपलोड हेतु / for uploading on Institute website
- 6. समस्त कर्मचारी एवं छात्रगण- ईमेल के माध्यम से / All employees and students -Through E-mail